
      
DOTAZY A ODPOVĚDI K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI -  Č.2

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
(na dodávku – zjednodušené podlimitní řízení))

„PŘÍSTAVBA UBYTOVACÍHO OBJEKTU DD ČERNOŽICE,INTERIÉR-OBJEKT A“

ZADAVATEL: 
Název: Královéhradecký  kraj
Adresa:               Pivovarské náměstí 1245,  Hradec Králové
Právní forma: územně samosprávný celek

IČ: 70 88 95 46
Zastoupený:               Bc. Lubomír FRANC - hejtman
Telefon;fax               495 817 111; 495 817 336
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
profil zadavatele: www.kr-kralovehradecky.cz
kontaktní osoba: Ing. Stanislav Pitrman, tel  495 817 463; 737 950 750; 

e-mail: spitrman@kr-kralovehradecky.cz

OTÁZKA:

Zadavatel  požaduje u položky 26 a 26*- Lůžko pečovatelské maximální vnější šířku lůžka 
98cm. Chtěl bych se dotázat, zda-li je tento rozměr striktní a nebo je možné nabídnout lůžka 
s vnější šířkou např. 105cm?

Odpověď:   Uživatel trvá na dodržení požadovaného rozměru šířky lůžka. 
Tento rozměr je požadován z důvodů manipulace s lůžkem. aby bylo 
možné přemisťovat ležící klienty v letním období na balkony, kam vedou 
dveře šíře 105 cm.

OTÁZKA:

V zadávací dokumentaci není uvedeno, bude-li otevirání obálek veřejné, s možností účasti 
zástupce uchazeče.

Odpověď:   Otevírání obálek se uskuteční dne 11.3.2011 v 10:00 hodin 
v místnosti č. N1.117 a bude veřejné. Otevírání obálek se může 
zúčastnit vždy jeden zástupce uchazeče o veřejnou zakázku

Text této odpovědi je zaslán všem uchazečům známým zadavateli v den položení dotazu a 
zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele.

Ing. Pitrman Stanislav v Hradci  Králové dne 4.3.2011




